UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

            Số:

V/v rà soát, lập danh mục TTHC liên thông

 thuộc lĩnh vực ngành quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 10 năm 2020

  Kính gửi:   Các đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện Kế hoạch số 4003/KH-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh

về kiểm soát thủ tục hành chính năm 2020 trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

 Thực hiện công văn số 1959/VPUB-KSTT ngày 07/10/2020 của Văn phòng

UBND tỉnh V/v rà soát, lập danh mục TTHC liên thông trên địa bàn tỉnh Hà Nam,

để có cơ sở báo cáo VPUB  tỉnh  trình và đề nghị UBND tỉnh ban hành danh mục

TTHC liên thông trên địa bàn tỉnh, Lãnh đạo sở yêu cầu:

- Các đơn vị căn cứ vào các TTHC đang có hiệu lực thi hành thuộc thẩm

quyền giải quyết của đơn vị để tiến hành rà soát, lập danh mục TTHC liên thông

bao gồm các thủ tục hành chính liên thông cùng cấp và các thủ tục hành chính liên

thông các cấp (thủ tục hành chính liên thông giữa cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã) (theo

phụ lục kèm theo).

- Kết quả rà soát lập danh mục TTHC liên thông gửi về Văn phòng sở (qua

đồng chí Quang ) trước ngày 09 tháng 10 năm 2020 để tổng hợp (bản mềm gửi

vào địa chỉ hộp thư: nguyenvanquang.tn@hanam.gov.vn).

 Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo sở;

- Như kính gửi;

- - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hảo

mailto:nguyenvanquang.tn@hanam.gov.vn

PHỤ LỤC
(Ban hành kèm theo Công văn số          / STNMT-VP ngày       tháng 10 năm 2020 của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hà Nam)

I. DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LIÊN THÔNG CÙNG CẤP

STT Tên TTHC Cơ quan chủ trì Cơ quan

phối hợp

1 Thủ tục hành chính a…

2 Thủ tục hành chính b…

3 ……………………………..

II. DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LIÊN THÔNG CÁC CẤP

STT Tên TTHC Cơ quan chủ trì Cơ quan

phối hợp

1 Thủ tục hành chính a…

2 Thủ tục hành chính b…

3 ……………………………..

		2020-10-07T17:10:07+0700

		2020-10-08T07:42:50+0700

		2020-10-08T07:42:50+0700

		2020-10-08T07:42:50+0700